
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 19:51:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2021

N° do Processo: 125

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2021 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORIENTADORES DE PÚBLICO PARA O “ANIVERSARIO DA CIDADE” DE 13 A 16 DE
NOVEMBRO DE 2.021
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORIENTADORES DE PÚBLICO PARA O “ANIVERSARIO DA CIDADE” DE 13 A 16 DE
NOVEMBRO DE 2.021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2de8e4ec96b9d9062dd5dfaa71f40961.pdf

